Fuente de alimentación conmutada de entrada trifásica S8PE B-81
F
u
en
te
s
d
e

• Homologaciones UL60950 (CSA22.2-60950) y UL508
(CSA22.2-14), además de la marca CE
• Conforme con la norma EN61000-3-2
• Todos los modelos pueden utilizarse para operación en paralelo
y en serie
Tabla de selección
■ S8PE
■ Composición de la referencia
Tensión de entrada Potencia nominal Tensión de salida Corriente de salida Con soporte de
montaje frontal
Con soporte de
montaje en carril
DIN
400/480 Vc.a.
trifásica
120 W 24 V 5 A – S8PE-F12024CD
240 W 24 V 10 A – S8PE-F24024CD
480 W 24 V 20 A S8PE-F48024C S8PE-F48024CD
960 W 24 V 40 A S8PE-F96024C –
200/230 Vc.a.
trifásica
120 W 24 V 5 A – S8PE-J12024CD
240 W 24 V 10 A – S8PE-J24024CD
480 W 24 V 20 A – S8PE-J48024CD
960 W 24 V 40 A S8PE-J96024C –
S8PE -
1 2 3 4
1. Tensión de entrada
F: 400-480 Vc.a. trifásico